BywopTmauH

Tlp
CTWUP pakamu
1 2
1 201212624
2 201212624
3 201212624
4 201212624

AMarnra owupuaraH gasnat xapugnapu tyr

WapTtHOMa

Xapun npeamerT (.WLUEYNOT. MukgopH ETka w6
P pea (wyey KatcropHHce Aop Monuanaw-T™Mp pakamu
Nor pakamn 6epyBYH nmomn Ba
I Mw mMaH6am
(ynuoa CTUP pakamu
VW, XM3NWT) Ba camacH
6upanrn)
3 4 5 6 7 8 9
TeHnpep

1 4yopaknukaa reHanp mMaBxys smac
JW AXWW rakNHGHU raHnaw
lyopaknukja 3HT AXWMKN TakNAUKhHN TaHNan mMaexXyja amMac
bowna>« U4 HApKHH HaCaWTHPWUL YUYYH yrKa WnagnraH aykuumoH
1yopaknukja 60WNAHTUY MAPXUU nacakTUPUIL yUyH yTKa3unajHraH aykuuoH MaBXxyj amac

ONeKTpPoOH NyKoM

MNanka caiinosasn 20 22111007013539 BioaxeT 203610934 13524
MbIN0 X03sHCTBEHHOE 100

Teepaoe 22111007011090 Blopxer 307785996 12493

Bymara gna o ucHoll TexHuku Genas
200 22111007011073 BropgxeT 203610934 12346

KaHuenspckas

Bymara gna oducHoOl TexHukn Genas

93 22111007008468 Broaxer 203610934 2156137

KaHuenspckas

Mwunnum gykon

lyopaknukaa MUNNWUI AYKOH MaBXyf amac

acanknanmaH

BUA, BUIOAT XOKUM/IUMH
KapmMacu 60oLwinru
H.Canpgos

ETka3n6 6epuw

!/ myapatu

((KyH, W Kynu ékun
cywka)

n)

10

10

10

K)

Xapmpg
UnwnaHrny

KniimMmaTH
(MWH,” cym6a)

11

8 000

6 000

35 000

32 000

XapHa amanra

owuvpunraH KNH mMmat

(MmuHe cympaa)

12

' 200

3 120

33 600

30 080



